
 

Prijedlog 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske  (Narodne 

novine, br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 29. 

lipnja 2017. godine donijela 

 

 

 

 

   

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 

 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za 

prihvaćanje amandmana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora sa sjednice održane 20. 

lipnja 2017. godine, na Konačni prijedlog zakona o subvencioniranju stambenih kredita.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa: 

Urbroj: 

 

Zagreb,   

 

 

                                                                                                               PREDSJEDNIK 

 

 

mr. sc. Andrej Plenković 

 

 

 

  



 

 

 

                 O b r a z l o ž e n j e 

 

  

 Odbor za zakonodavstvo Hrvatskog sabora u Izvješću o Konačnom prijedlogu zakona 

o subvencioniranju stambenih kredita, P.Z. br. 126, klase: 022-03/17-01/61, ur.broj: 6521-2-

17- od 20. lipnja 2017. godine podnio je amandman na članak 24. kojim se u stavku 2. toga 

članka riječi: „Stavak 1.“ zamjenjuju riječima: „Odredba stavka 1.“ i amandman na članak 34. 

kojim se u tom članku riječi: „ , a prestaje važiti s danom 30. rujna 2022. godine“ brišu. 

 

 S obzirom da se prvim amandmanom nomotehnički dorađuje izričaj, a drugi 

amandman se podnosi radi pravne sigurnosti, a i mogućih eventualnih promjena koje mogu 

nastati u primjeni samoga Zakona jer kada više ne postoji potreba za uređivanjem određene 

materije potrebno je donijeti zakon o prestanku važenja toga zakona, oba amandmana se 

prihvaćaju.  

 

 

 

 

 

                                      

  

 


